ЗАЯВЛЕНИЕ О ПРЕДОСТАВЛЕНИИ ИНФОРМАЦИИ ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНЫХ УСЛУГ
[bookmark: _GoBack]Главе администрации
Сабского сельского поселения
Волосовского муниципального района
____________________________________

от__________________________________

(Ф.И.О. заявителя)
____________________________________

проживающего (ей) по адресу: _________
____________________________________
____________________________________
телефон: ____________________________

Прошу предоставить информацию о предоставлении жилищно-коммунальных услуг ________________________________________________